
 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/2017 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę oznaczoną jako działki nr  257, 278/4, 281/7, 282/22, 1002/7, 569/7, 569/5  i 569/3 

obręb Lipinki Łużyckie (ul. Górna) oraz działki nr 233, 234, 196/1 obręb Suchleb o wymienionym przebiegu 

do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Irena Lech 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 177


		2017-01-20T10:59:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




